２０１７年１月吉日

会員窓口各位

木造住宅検査員各位

（一社）日本木造住宅産業協会

                          認定事業推進委員長 新居 健二

木造住宅不具合実証実験セミナーのご案内【会員限定】

『壁面形状の検証実験セミナー』と『木造住宅の耐震性（熊本地震から学ぶ）』

及び地盤保証会社・地盤審査会社による『不同沈下事例と事故発生時の顧客対応の留意点』

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

木住協、認定事業推進委員会では、木優住宅の瑕疵保証事故を抑制するため施工時の不具合に

おける影響の実証実験を行いました。今年度は、東京都市大学 大橋好光 教授をお招きし『壁面

形状の検証実験セミナー』と『木造住宅の耐震性（熊本地震から学ぶ）』のご講演を頂きます。

併せて、ジャパンホームシールド株式会社・株式会社地盤審査補償事業による『不同沈下事例

と事故発生時の顧客対応の留意点』と題してセミナーを行いますので技術者の方々並びに木造住

宅検査員様に、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

【セミナー詳細】

参加費   ：無料

講演時間  ：１３：００～１６：００(休憩 10 分含む) 受付１２：４５～

セミナー内容：【壁面形状の検証実験セミナー】と【木造住宅の耐震性（熊本地震から学ぶ）】

【不同沈下事例と事故発生時の顧客対応の留意点】

申込方法  ：木住協ホームページ〔講習会・セミナー〕の講習会オンラインにてお申込みくだ

さい。また、事情によりオンライン申込ができない場合は、下記お問い合わせ先

までご連絡をお願い致します。

申込締切日 ：各開催日の１０日前まで（定員になりましたら締め切らせていただきます）。

＊参加者が１０名未満の場合は中止とさせて頂きますのでご了承願います。

受 講 票 ：取り纏め担当者様、並びに各申込者様へ、開催日７日前までに受付票（会場案内

図付き）をメール送信いたします。お手数ですが、申込者全員のアドレスをご入

力いただきますようお願い申し上げます。

開催会場 セミナー詳細

仙台会場

平成２９年２月７日（月）

ＴＫＰ仙台東口ビジネスセンター カンファレンスルーム 2C

〒983-0852
宮城県仙台市宮城野区榴岡 1-6-30 ディーグランツ仙台ビﾙ 2 階

http://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/bc-sendai-higashiguchi/access/

定員：３０名（定員になり次第締め切らせていただきます）

東京会場

平成２９年２月１３日（月）

 (一社)日本木造住宅産業協会 ６階会議室

〒106-0032

東京都港区六本木１-７-２７ 全特六本木ﾋﾞﾙ WEST 棟 6F

TEL:03-5114-3017

http://www.mokujukyo.or.jp/about/access.php

定員：７０名（定員になり次第締め切らせていただきます）

名古屋会場

平成２８年３月１７日（金）

ＴＫＰ名古屋駅前カンファレンスセンター カンファレンスルーム６Ａ

〒450-0002

愛知県名古屋市中村区名駅 2-41-5

CK20 名駅前ビル(旧船場ビル) 6F

http://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-nagoya-ekimae/access/

定員：４０名（定員になり次第締め切らせていただきます）

お問合せ先

一般社団法人日本木造住宅産業協会 事業推進部 黒沼、松澤
〒106-0032 東京都港区六本木 1-7-27 全特六本木ﾋﾞﾙ WEST 棟 2F

TEL：０３－５１１４－３０１７ FAX：０３－５１１４－３０２０

この件に関するお問い合わせ先：

（一社）日本木造住宅産業協会 事業推進部 黒沼／松澤（TEL:03-5114-3017）

＜申込書送信先＞

会社名：                    ＦＡＸ：０３－５１１４－３０２０

住所：〒                      （一社）日本木造住宅産業協会

事業推進部  松澤宛

取り纏め担当者氏名：

部署：

e-mail ｱﾄﾞﾚｽ：

ＴＥＬ：   －   －

ＦＡＸ：   －   －

木造住宅不具合実証実験セミナー〔申込書〕

参加希望会場を選んで○をしてください↓

仙台（2/7） 東京（2/13） 名古屋（3/17）

参加会場ごとに申込者をご記入ください↓

氏  名

氏  名

所 属 部 署  所 属 部 署

e-mail ｱﾄﾞﾚｽ  e-mail ｱﾄﾞﾚｽ

氏  名

氏  名

所 属 部 署  所 属 部 署

e-mail ｱﾄﾞﾚｽ  e-mail ｱﾄﾞﾚｽ

氏  名

氏  名

所 属 部 署  所 属 部 署

e-mail ｱﾄﾞﾚｽ  e-mail ｱﾄﾞﾚｽ

氏  名

氏  名

所 属 部 署  所 属 部 署

e-mail ｱﾄﾞﾚｽ  e-mail ｱﾄﾞﾚｽ

申込者合計 名

※申込書が足りない場合はコピーしてお使いください。